Terça, 10 de Setembro de 2024 | ANO: 5 | Nº 853 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED. ........................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED - CONTRATO Nº
116/2024. ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 10 de Setembro de 2024 ANO: 5 | Nº 853
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED.

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.001.036/2024-SEMED

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS A COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 (DOIS

MIL E VINTE E QUATRO) NO MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO – MA RESULTADO O Prefeito Municipal do município de

Sítio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o

objeto ADJUDICADO e HOMOLOGADO à: A empresa, DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA, CNPJ sob o

nº 48.928.6170/0001-06 os seus melhores preços, ordem e valores que constam no sistema, com o lote: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, e 33 no valor total de R$ 1.194.223,10

(um milhão e cento e noventa e quatro mil e duzentos e vinte e três reais e dez centavos). Pulique-se este. Gabinete do Prefeito

Municipal de Sítio Novo - MA, aos 09 dias do mês de Setembro de 2024. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito

Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: prv7xolrpdx20240910150913

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED - CONTRATO Nº 116/2024.

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024-SEMED.   CONTRATO Nº 116/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, inscrito no CNPJ:

06.xxx.xxx/0001-61.   CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RODRIGUES OLIVEIRA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.xxx.xxx/0001-06, com sede na à Rua Silvino Santis, nº 03, Coco Grande,

Imperatriz/MA.   OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR O CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 2024 (DOIS MIL E VINTE E QUATRO) NO MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO – MA.   DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  ÓRGÃO: 10 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO Programa/Projeto/Atividade:

12.306.0251.4074.0000 - Manutenção do Programa Alimentação Escolar – PNAE Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material

De Consumo Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos 552 – Transferência de recursos do FNDE

referentes ao Programa Alimentação Escolar – PNAE Valor total de R$ 1.194.223,10 (um milhão e cento e noventa e quatro

mil e duzentos e vinte e três reais e dez centavos).   VIGENCIA CONTRATO: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é

aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 10/09/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma

do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.   VALOR CONTRATUAL: R$ 1.194.223,10 (um milhão e cento e noventa e quatro

mil e duzentos e vinte e três reais e dez centavos).   Sítio Novo Maranhão, 10 de setembro de 2024. IRANILDA DE MORAES

BUENO ARRUDA Secretária Municipal de Educação

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: vjequaenxk320240910150942

Página 2/3

Terça, 10 de Setembro de 2024 ANO: 5 | Nº 853
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SEMED - CONTRATO Nº 116/2024.

		2024-09-11T01:10:04+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1